

The Great Wall Marathon A/S

ÅRSRAPPORT FOR 2015

Dronninggårds Allé 64

2840 Holte

CVR. nr. 21 21 89 95

Godkendt på generalforsamlingen

Den: 30. maj 2016


Martin B. Hansen

Dirigent

The Great Wall Marathon A/S

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsens årsberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5-6 |
| Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2015 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 8-9 |
| Noter | 10 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

The Great Wall Marathon A/S
Tøndergade 16
1752 København V

CVR-nr. 21 21 89 95
16. Regnskabsår

Direktion

Søren Rasmussen

Bestyrelse

Søren Rasmussen
Berit Laugesen Willumsgard
Cæcilie Willumsgaard
Rasmus Willumsgaard

Revision

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2, 1
1220 København K

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for The Great Wall Marathon A/S

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 30. maj - 2016

I direktionen:


Søren Rasmussen

I bestyrelsen:


Søren Rasmussen


Berit L. Willumsgaard


Cecilie Willumsgaard


Rasmus Willumsgaard

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i The Great Wall Marathon A/S

Vi har revideret årsregnskabet for The Great Wall Marathon A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015 der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for at udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisionslovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 30. maj 2016

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 48 61 78


Jan Ole Edelbo
Statsautoriseret revisor

RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 32 72 49


Stig Holm Mogensfeldt
Statsautoriseret revisor

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Selskabets formål:

The Great Wall Marathon A/S formål er formidling af rettigheder og events med udgangspunkt i gennemførelse af maratonløb på og ved den kinesiske mur. Der er for nuværende ingen væsentlige aktiviteter i selskabet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et underskud på kr. 7.267 hvilket anses som tilfredsstillende aktivitetsniveauet taget i betragtning.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Den forventede udvikling:

Selskabet forventer fortsat en neutral udvikling i næste regnskabsår, som forventes at fastholde selskabets kapitalgrundlag i de kommende regnskabsår.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for The Great Wall Marathon A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

ÆNDRINGER I ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Eksterne omkostninger

Eksterne udgifter omfatter salgs-, administrations-, lokale-, udviklings- og leasingomkostninger.

Finansielle poster.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster. Realiserede og urealiserede kursregulering fra værdipapirer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster.

SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, der kan henføres til periodens resultat. Den udgiftsførte selskabsskat omfatter aktuel skat af periodens skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat beregnes som 22,0 % af de beløb, der ville fremkomme ved realisation af selskabets aktiver til regnskabsmæssig værdi på statustidspunktet.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

BALANCEN

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

VÆRDIPAPIRER

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af børskursen.

EGENKAPITAL

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

FINANSIELLE GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Brutto fortjeneste | | -8.750 | -7.500 |
| Personaleudgifter | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat af primær drift | | -8.750 | -7.500 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -750 | -750 |
| Resultat før skat | | -9.500 | -8.250 |
| Selskabsskat og udskudt skat | 2 | <u>2.233</u> | <u>2.063</u> |
| Årets resultat | | <u>-7.268</u> | <u>-6.187</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsperioden | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-7.268</u> | <u>-6.187</u> |
| | | <u>-7.268</u> | <u>-6.187</u> |

Balance pr. 31. december 2015**Aktiver**

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende selskabs skat | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber | | 478.041 | 475.808 |
| Tilgodehavender | | <u>478.041</u> | <u>475.808</u> |
| Værdipapirer | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>51.927</u> | <u>61.427</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>529.968</u> | <u>537.235</u> |
| Aktiver i alt | | <u>529.968</u> | <u>537.235</u> |

Balance pr. 31. december 2015**Passiver**

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|-----------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Egenkapital | | | |
| Aktiekapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 23.468 | 30.735 |
| Egenkapital i alt | 3 | <u>523.468</u> | <u>530.735</u> |
| Kortfristede gæld | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 6.500 | 6.500 |
| Kortfristede gæld i alt | | <u>6.500</u> | <u>6.500</u> |
| Gæld i alt | | <u>6.500</u> | <u>6.500</u> |
| Passiver i alt | | <u>529.968</u> | <u>537.235</u> |
| Ejerforhold | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Noter til årsregnskabet

1 Personaleudgifter

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2 Selskabsskat og udskudt skat

| | 2015 | | 2014 | |
|------------------------------------|--------------|--------------|--------------------------------|----------|
| | Selskabsskat | Udskudt skat | Skat ifølge resultat-opgørelse | |
| Skyldig pr. 1. Januar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Betalt i året | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Skat af året resultat | (2.233) | 0 | 0 | 0 |
| Overført i sambeskatning | 2.233 | 0 | 0 | 0 |
| Årets skat pr. 31. December | - | - | - | - |

Skat af resultat føres pga. sambeskatning til moderselskabet SRBW Holding ApS.

3 Egenkapital

| | Aktiekapital | Overført resultat | 31-12-2015 | 31-12-2014 |
|---------------------------------|----------------|-------------------|----------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar | 500.000 | 30.735 | 530.735 | 536.922 |
| Overført til frie reserver | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført fra driften | 0 | -7.268 | -7.268 | -6.188 |
| Egenkapital 31. december | 500.000 | 23.468 | 523.468 | 530.735 |

Aktiekapitalen består af 500 aktier med en nominal værdi på kr. 1.000 pr. aktie eller multipla heraf.

4 Ejerforhold

Moderselskabet SRBW Holding ApS, Holte, ejer 100% af aktiekapitalen.

5 Eventualforpligtelser

The Great Wall Marathon A/S er sambeskattet med modervirksomheden SRBW Holding ApS. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.